
VOLEBNÍ SPECIÁL

 

 

Vydává město Klášterec nad Ohří, Odbor komunikace a cestovního ruchu, kontakt: 474 359 686, aktuality@muklasterec.cz

 
 

AKTUALITY

 

  
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

  

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

KOMUNÁLNÍ VOLBY PROBĚHNOU JIŽ TENTO VÍKEND

Volba do přenosné hlasovací schránky
Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních
důvodů, městský úřad a v den voleb okrskovou volební
komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost.
Požadavky na návštěvu s přenosnou volební schránkou
můžete zasílat na e-mail: blahova@muklasterec.cz
nebo na tel.: 724 571 785.                                   

Přijďte k volbám

ve dnech
23. září 2022

od 14 do 22 hodin

a 24. září 2022

od 8 do 14 hodin.

KANDIDUJÍCÍ STRANY:
 

1. Za Klášterec lepší
 

2. ODS
 

3. KSČM
 

4. SEN 21 a Zelení pro Klášterec
 

5. Máme rádi Klášterec - STAN
 

6. Společně pro lepší Klášterec
    s podporou SPD

 
7. ANO 2011

 
8. Zdraví Sport Prosperita

 
Jmenné seznamy najdete

na www.volby.cz.

Mobilní aplikace, která
vás dovede do volební 
místnosti dle bydliště:

 
KAM MÁM JÍT VOLIT?

Volby do Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří pro období 2022 - 2026
se blíží a my vám přinášíme několik praktických informací a zajímavostí.

Ministerstvo vnitra ČR připravilo názorná videa pro lepší orientaci.
Víte, že voličem může být i osoba, která dovrší 18 let až v sobotu?

Kdo se může stát voličem zjistíte ve videu na YouTube ZDE.
Víte, že hlasovací lístek můžete upravit třemi možnými způsoby? 

Jak upravit hlasovací lístek a jak komise následně hlasy počítá ve videu ZDE.

VOLBY 2022 - všechny informace na jednom místě

https://www.youtube.com/watch?v=VXua4W6zmn4
https://www.youtube.com/watch?v=HpxlqucnwJw
https://www.klasterec.cz/zakladni-informace/volby-2022/
https://volby.tmapy.cz/#563129
https://volby.cz/pls/kv2022/kv21111?xjazyk=CZ&xid=1&xv=12&xdz=2&xnumnuts=4202&xobec=563129&xstrana=0

